

### 3-گردشگاه بابا امان:

یک پارک زیبا و قدیمی و تفریحی در بجنورد میباشد شب های این پارک بسیار زیبا و دل انگیز و فرح بخش است هر ساله گردشگران زیادی به این مکان گردشگری سفر میکنند و در این پارک به تفریح می پردازند در کیلومتر ۱۰ جاده مشهد-بجنورد قرار گرفته است انواع مختلف از درختان در این پارک قرار دارد از جمله چنار، بید، زالزالک، زردآلو و ... مثالی از این قبیل است همچنین امکان ماهیگیری در این گردشگاه فراهم است. طبیعت سرسبز و قدمت این گردشگاه نشان میدهد ارزش یکبار دیدن کردن را دارد به دلیل آب و هوا خزری و کوهستانی این ناحیه و باران غافلگیر کننده لباس مناسب همراه داشته باشید.

این گردشگاه ۴۰۰ سال قدمت دارد و زائران زیادی هر ساله از مشهد برای استراحت و تفریح به این گردشگاه مراجعه میکنند فاصله مشهد تا گردشگاه بابا امان بجنورد ۲۶۵ کیلومتر است ۳ ساعت طول میکشد تا مشهدی ها خودشان را به این گردشگاه برسانند این گردشگاه درست سر راه زائران امام رضا (ع) میباشد

اگر خواستید در گردشگاه بابا امان چادر بزنید باید حواستان باشد که تجهیزات و وسایل کافی و مورد نیاز را همراه خود داشته باشید

مراقب افراد مسن و کودکان کم سن و سال باشید جایی که قرار است شب را سپری کنید کاملا بررسی کنید تا خاطره خوبی از سفر داشته باشید

#### بهترین زمان بازدید:

هر ساله تعداد بسیار زیادی در فواصل مختلف به این گردشگاه سفر میکنند و با توجه به بزرگی پارک و وسایل تفریحی گردشگران میتوانند هر زمان بخواهند در این پارک بگذرانند اما زمان پیشنهادی برای گردشگران حدودا بین ۳ تا ۴ ساعت یا بیشتر میباشد و فصل بهار بهترین فصل بازدید از این گردشگاه است.

#### مسیر دسترسی:

برای ورود و رفتن به پارک باید وارد بلوار امام رضا شوید مسیر را ادامه دهید تا به کنارگذر شمالی بجنورد برسید. مدتی دیگر تصویر گردشگاه بابا امان را خواهید دید . دور بزنید و وارد گردشگاه بشوید.

#### هزینه بازدید:

هزینه بازدید از این گردشگاه کاملا رایگان است و گردشگران عزیز میتوانند از این گردشگاه دیدن کنند و لذت ببرند

#### امکانات گردشگاه:

وسایل ورزشی

سرویس بهداشتی

میزهای غذاخوری

دارای آبشار و استخر

امکان ماهیگیری بدلیل مجاورت رود اترک از این گردشگاه

دارای هتل، رستوران، نانوایی و ...

چکیده ای از این گردشگاه :

در تفرجگاه بابا امان، باغ وحش نیز وجود دارد. این حیات وحش زیبا دارای حیوانات گوناگونی که آب و هوای آنجا با زندگی این گونه جانوران مناسب است. لذا برای تکثیر و آشنایی علاقه‌مندان در این پارک، رها شده‌اند و چشم‌انداز بی‌نظیری برای علاقه‌مندان به حیوانات در این پارک ایجاد کرده‌اند.

چشمه‌هایی در مرکز و اطراف تفرجگاه می‌جوشند. یکی از چشمه‌های این تفرجگاه، چشمه بابا امان نام دارد که از نوع آبهای معدنی محسوب می‌شود

پارک بابا امان یک گردشگاه کامل است همه چیز در آنجا پیدا میشود از سفره خانه سنتی و بوفه و رستوران تا سرویس بهداشتی و جا برای چادر زدن؛ در آنجا امکانات ماهیگیری هم وجود دارد و چند ساعتی میتوان که به تفریح و سرگرمی پرداخت.

در بالای یک تپه که اطرافش درختان چنار وجود دارد؛ ساختمان قدیمی مشاهده میشود که متعلق به شاهزاده اسماعیل است ایشان از نوادگان امام موسی (ع) است